PROJETO DE EXTENSÃO “CLINTER- Clínica Interdisciplinar de Disfunção
Temporomandibular e Dor Orofacial”

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE ALUNO BOLSISTA- PROBOLSAS 2026

A professora Fabiane Miron Stefani, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL Nº
08/2025/PROEX -  PROBOLSAS 2026,  torna público  o  resultado final  da  seleção de bolsista
Probolsas  no  âmbito  do  Projeto  “CLINTER-  Clínica  Interdisciplinar  de  Disfunção
Temporomandibular e Dor Orofacial”.   A ordem de classificação está descrita abaixo. Caso
haja desistência ou se o candidato não conseguir cumprir com as atividades previstas, a ordem
de  convocação  para  implementação  da  bolsa  seguirá  a  classificação.  Demais  alunos  estão
convidados para participarem do projeto como voluntários. O (a) primeiro(a) colocado(a) deverá
encaminhar um e-mail para fastefani@gmail.com confirmando a intenção de assumir a vaga. Isso
deverá ocorrer até o dia 25/02/2026. Do contrário, o segundo colocado será chamado.

MATRICULA DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
23250806 1º
22100413 2º
24100393 3º
24100382 4º
24250335 5º

____________________________

Fabiane Miron Stefani

SIAPE 1769749

Coordenadora do Projeto

		2026-02-23T09:56:05-0300